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会員の皆様へ 

株式会社セサミ 

代表取締役社長 吉澤 忠寛 

 

 

会費およびその他一部料金改定に関するお知らせ 

 

 

謹啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より弊社各クラブおよびスクールに多大なるご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。  

さて、当社は安全で快適な環境で皆様に楽しく運動いただけるよう日々サービスの向

上に取り組んでおります。しかしながら、運営に必要不可欠なエネルギーコストの著しい

上昇をはじめ、当社を取り巻く環境は著しく厳しい状況となっております。 

 当社といたしましては、各種経費の削減および運営の合理化にも取り組んでまいりま

したが、今後自助努力のみでは現在のサービスを維持することが困難なため、誠に遺憾で

はございますが、同封いたしました内容の通り本年 2023 年 10 月度より会費およびその

他一部料金の改定をさせていただきたく、謹んでお願い申し上げます。 

 会員の皆様には、新たなご負担をおかけすることとなり誠に恐縮ではありますが、何卒

ご理解のほどお願い申し上げます。 

 今後も皆様の健康と運動にお役に立てるよう従業員一同努めてまいります。今後とも

ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 



会費およびその他一部料金改定に関するお知らせ-別紙

◆ご注意： 本件ご案内は7月中旬時点の在籍者に発送しております。その後ご退会された方にも一部発送している場合が

ございますがご了承願います。

■改定月　：　2023年10月分から

※2023年10月分よりお引落し額を変更させていただきます。

※会員プランを変更または退会される場合は、お手数ではございますが2023年9月30日（土）までに

　フロントにてお手続きをお願いいたします。なお、口座振替作業の都合上、現在の会員プランの

　改定後の月会費を引き落としさせていただき、後日精算させていただく場合がございます。

　予めご了承願います。

■改定内容　：　月額550円値上げ（税込）

＜月会費＞

＜年払い＞　

※年払いプランは11か月分の値上げとなります。

※現在、年払い会員の募集は行っておりません。

以上

シンプル・ジム 6,930円 7,480円

2023年8月7日

8,800円

家族

（金額は税込）

11,550円 12,100円

12,650円

6,600円

11,000円

14,300円

6,600円

9,900円

8,250円

U35-S

U35

17,050円

12,100円

13,750円

6,050円

9,350円

11,550円

6,050円

10,450円

9,350円

デイタイム

アフター5

ナイト＆ホリデー

ショートタイム

P付きショートタイム

9,350円 9,900円

8,250円 8,800円

12,100円

9,900円

12,100円

10,450円

11,550円

9,900円

会費　改定の詳細について　＜大船店：スポーツクラブ＞

改定後現在会員プラン名

フィットネスB

8,800円8,250円個人

個人Ａ

家族Ａ

短期

平日

フィットネスA

13,750円

6,050円

9,350円

P付きタイム150

３Ｄ

タイム150

レギュラー

レギュラーB

家族 66,550円 72,600円

（金額は税込）

会員プラン名 現在 改定後

個人 90,750円 96,800円

エブリナイト

14,300円

14,300円

9,900円

6,600円

13,750円

9,350円 9,900円

17,600円

大船₋クラブ1/2


